-------------- 

6- Coût Prévisionnel : 

Le coût prévisionnel des travaux est le suivant : 

COMMUNE LIBELLÉ DU PROJET 
N° 

LOT 
LIEU Coût Prévisionnel 

AKONO 
TRAVAUX D'ÉLECTRIFICATION 

RURALE PAR EXTENSION 

MONOPHASÉE DU VILLAGE NGAMBA 

1 NGAMBA 

34 508 470  

(Trente-quatre millions cinq cent 

huit mille quatre cent soixante-

dix) de francs CFA 

7- Consultation du DAO : 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté gratuitement à la Mairie d’Akono, 

Service Technique, dès publication du présent Avis d’Appel d’Offres. 

8- Acquisition du DAO 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent Avis, à la Mairie 

d’Akono, contre présentation d’une quittance de versement de cinquante-sept mille cinq cent  

(57 500) francs CFA et deux timbres communaux, délivrée par la Recette Municipale de la 

Commune d’Akono, représentant les frais d’achat du DAO et non remboursables. 

9- Remise et présentation des offres : 

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six

[...]

la liste figure dans la pièce 13 du DAO, d’un montant : 

N° du 

lot  
Désignation 

Montant prévisionnel 

(F CFA TTC) 

Montant de la 

caution 

(F CFA) 

1 

TRAVAUX D'ÉLECTRIFICATION RURALE 

PAR EXTENSION MONOPHASÉE DU 

VILLAGE NGAMBA 

34 508 470  

(Trente-quatre millions cinq cent 

huit mille quatre cent soixante-

dix) de francs CFA 

690 169 

(Six cent quatre-vingt-

dix mille cent soixante-

neuf) francs CFA 

Le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original datant de moins de 

trois (03) mois. 

11- Ouverture des plis : 

L’Ouverture des plis, qui se fera en un (1) temps, sera effectuée le 08 Août 2024 à 13 heures

[...]

The Call for Offers (DAO) can be accessed free of charge at the Akono City Council, Technical 

Service, as soon as this Notice of Call of Offers is published. 

8- Acquisition of the DAO 

The Tender File can be obtained upon publication of this Notice, at Akono City Hall, upon 

presentation of a receipt for payment of eighty-three thousand (83 000) CFA francs and two 

municipal stamps, issued by the Revenue Municipality of the Municipality of Akono, representing 

the purchase costs of the CAD and non-refundable. 

9- Delivery and presentation of tenders: 

Offers written in French or English in seven (07) copies, including one original and six (06) copies

[...]

Estimated amount (F 

CFA TTC) 

Amount of the 

deposit (F CFA ) 

1 

RURAL ELECTRIFICATION WORKS 

BY SINGLE-PHASE EXTENSION 

OF NGAMBA VILLAGE 

34 508 470 

(Thirty-four million, five 

hundred and eight thousand, 

four hundred and seventy) Cfa 

francs 

690 169 

(six hundred and ninety 

thousand one hundred and 

sixty-nine) Cfa francs 

The provisional bond must be produced in original dating back less than three (03) months. 

11- Opening of the folds:  

The Opening of the folds, which will take place in one (1) time, will be performed on August 08th